РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУСКЛЯЙСКОГО  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
04  октября 2016 г.

                  №1/6
Об объявлении конкурса на замещение

должности Главы администрации Трускляйского сельского поселения

 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Трускляйского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

 2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Трускляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

3. Назначить проведение конкурса (подведение итогов) на 2 ноября 2016 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Трускляйского сельского поселения по адресу: РМ, Рузаевский район, с. Трускляй, ул. Ленина, д. 1в.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Трускляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Трускляйского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Председатель Совета депутатов
Трускляйского сельского поселения

               Наркаев В.К.
Приложение
к решению Совета депутатов
Трускляйского сельского поселения

от 04 октября 2016 года №1/6

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности Главы администрации Трускляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
1. Наркаев Виталий Кириллович - депутат Совета депутатов Трускляйского сельского поселения;

2. Казейкин Иван Михайлович - депутат Совета депутатов Трускляйского сельского поселения;

3. Гирчева Юлия Викторовна — заместитель главы администрации Трускляйского сельского поселения.